АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2016 года                                                                                   2607
О внесении изменений в постановление Администрации

города от 30.09.2015 № 3265
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 7, пунктом 1 части 1 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 30.11.2016 №54/660 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год», постановлением Администрации города от 11.09.2013 №2874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Димитровграде Ульяновской области»  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 №3265 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Строку 1.10. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	1.10. Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города.

Общий объем финансирования программы составляет 1 020 207,92849 тыс. руб. в том числе по годам:

в 2016 году – 362 525,98856 тыс. руб.;

в 2017 году – 274 792,47058 тыс. руб.;

в 2018 году –   72 243,62877 тыс. руб.;

в 2019 году – 310 645,84058 тыс. руб.

».

1.2. Строку 1.9. раздела 1 приложения №1 к муниципальной программе, являющейся приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:
	1.9. Объем и источники финансирования  подпрограммы
	Источник финансирования подпрограммы - бюджет города.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 964 082,51134 в том числе по годам:

в 2016 году – 351 037,98979 тыс. руб.;

в 2017 году – 260 050,32327 тыс. руб.;

в 2018 году – 57 335,09914 тыс. руб.;

в 2019 году – 295 659,09914 тыс. руб.

 «

».

1.3. Строку 1.9. раздела 1 приложения №2 к муниципальной программе, являющейся приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:

«

	1.9. Объем и источники финансирования подпрограммы
	Источник финансирования подпрограммы - бюджет города.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 56 125,41715 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2016 году – 11 487,99877 тыс. руб.;

в 2017 году – 14 742,14731 тыс. руб.;

в 2018 году – 14 908,52963 тыс. руб.;

в 2019 году – 14 986,74144 тыс. руб.

».

1.4.Приложение №3 к муниципальной программе, являющейся приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3

к муниципальной программе

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Сумма финансового обеспечения из бюджета города

	Всего:
	По годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Подпрограмма «Управление муниципальным  долгом города Димитровграда Ульяновской области»

	1.1
	Своевременное погашение долговых обязательств города
	Управление финансов
	679 363,22413
	238 324,00000
	202 715,22413
	0,00000
	238 324,00000

	Администрация города
	66 500,00000
	66 500,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2
	Своевременное исполнение обязательств по обслуживанию муниципального долга города
	Управление финансов
	218 215,35142
	46 210,05400
	57 335,09914
	57 335,09914
	57 335,09914

	Администрация города
	3,93579
	3,93579
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Итого по подпрограмме:
	964 082,51134
	351 037,98979
	260 050,32327
	57 335,09914
	295 659,09914

	2.Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»

	2.1
	Организация составления и исполнения бюджета города Димитровграда, а также осуществление иных полномочий, предусмотренных бюджетным законодательством Российской Федерации; закупка товаров, работ и услуг для нужд Управления финансов
	Управление финансов
	56 125,41715
	11 487,99877
	14 742,14731
	14 908,52963
	14 986,74144

	Итого по подпрограмме:
	56 125,41715
	11 487,99877
	14 742,14731
	14 908,52963
	14 986,74144

	Итого по программе:
	1 020 207,92849
	362 525,98856
	274 792,47058
	72 243,62877
	310 645,84058

   ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.

Глава Администрации города

                 В.Г. Гнутов